

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, DELL'UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE LUIGI EINAUDI - Via Leonida Bissolati, 96 - 26100 CREMONA



Cod. Mec. CRIS00600T - Cod.Fiscale 80003440197 - Tel. 0372 458053/54 - Fax 0372 23238 Web: www.einaudicremona.edu.it - e-mail: info@einaudicremona.it - cris00600t@pec.istruzione.it

Consiglio di Istituto – delibera nº 7 del 12 febbraio 2021

L'anno 2021 il giorno 12 del mese di febbraio alle ore 17.30 si è riunito in modalità meet il Consiglio di Istituto dell'IIS "Einaudi", convocato con avviso prot n 796 del 05/02/2021..

Consiglieri:

N.	Cognome e nome	Componente	Presente	Assente
1	Ferrari Nicoletta	Dirigente Scolastico	X	
2	MACCHITELLA LAURA	Componente genitori	X	
		e Presidente del C.I.		
3	MERTOLINI CHIARA	Componente genitori	X	
4	BONAVITA GIUSEPPE	Componente docenti	X	
5	CATTANI PATRIZIA	Componente docenti	X	
6	CERIALI BRUNELLA	Componente docenti	X	
7	DIZIOLI MARINA	Componente docenti	X	
8	FANCIULLO MARIA	Componente docenti	X	
	CARMELA			
9	MANGANO LUCREZIA	Componente docenti	X	
10	VETRANO ANTONINO	Componente docenti	X	
11	RUSCELLI	Componente docenti	X	
	MASSIMILIANO			
12	BERGAMASCHI SIMONA	Componente	X	
		personale ATA		
13	LEONI MARCO	Componente	X	
		personale ATA		
14	AFDEL YASMINE	Componente alunni	X	
15	MAESTRELLI	Componente alunni	X	
	ALESSANDRO			
16	PAGLIARINI BEATRICE	Componente alunni	X	
17	NATALICCHIO LEONARDO	Componente alunni	X	

Preso atto del numero legale degli intervenuti per la validità dell'adunanza è dichiarata aperta la seduta e pone in trattazione, secondo la progressiva iscrizione all'ordine del giorno, l'argomento di seguito indicato:

Omissis

O.d.G. n° _9	Ratifica	chiusura	prefestive	07/12/2020	-	24/12/2020	_
	31/12/2020						

Il Consiglio di Istituto

Considerato il parere positivo già espresso via mail dai componenti il Consiglio di Istituto sulla proposta di chiusura prefestiva della scuola nei giorni prefestivi in occasione delle sospensione delle attività didattiche del 7/12/2020, 24/12/2020 e 31/12/2020;

Tenuto conto che il personale ATA "coprirà" tale assenza con ferie o recupero straordinari;

Delibera n. 7

all'unanimità dei presenti, la ratifica dell'approvazione delle chiusure prefestive in occasione delle sospensioni delle attività didattiche per i giorni 7/12/2020, 24/12/2020 e 31/12/2020

	Presenti	Assenti		Favorevoli	Contrari	Astenuti
Componenti:	17	0	Votazione:	17	0	0

Cremona, lì 12 febbraio 2021

omissis

Il segretario Fto Prof.ssa Dizioli Marina Il Presidente Dott.ssa Laura Macchitella

Pubblicato all'albo sito web istituto

Il Dirigente Scolastico Prof.ssa Nicoletta Ferrari